P/GDP-23.

شماره
۴۶

جلد
۲۲

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرنی مالک :-
بدریبر مولائی ڈاک :-
۲۰ پارڈیا ۲۰ ڈاک :-
بدریبر بکری ڈاک :-
دس پارڈیا ۲۰ ڈاک :-

ایڈیٹر :-
منیر احمد نقاد
ناشر :-
قریشی محمد علی
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143515

۱۸ نومبر ۱۹۹۳ء ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۱۴ھ ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۱۴ھ

قرآن کی تلاوت فرمائی:
الَّذِينَ آمَنُوا وَ تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ
لِذِكْرِ اللّٰهِ اَلَا بِذِكْرِ اللّٰهِ تَطْمَئِنُّ
الْقُلُوبُ ۗ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا
الصّٰلِحٰتِ لَنُحْيِيَنَّهُمْ وَ لَنُؤْتِيَنَّهُمْ
مَّآبٍ ۙ (الرعد: ۲۸-۳۰)